

Universidad Nacional de Asunción Facultad de Ciencias Químicas

RESULTADO FINAL DEL CONCURSO INTERNO INSTITUCIONAL

Resolución Nº 1045/2021 "Por la cual se declara desierto, se autoriza una nueva convocatoria y se establecen los procedimientos internos de selección, durante el llamado a concurso Interno Institucional, para el ascenso de un (1) Profesional Contratado, para cumplir funciones de asistente de la Asesoría Jurídica, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA"

Resolución Nº 1386/2021, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA, de fecha 14 de octubre "Por la cual se aprueba el acta final del Concurso Interno Institucional, para la incorporación de un (1) Profesional Contratado, para cumplir funciones de Asistente de la Asesoría Jurídica, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA"

Asignado el Cargo: Profesional, de la Asesoría Jurídica de la FCQ

1 (una) vacancia.

Nombre y Apellido: Anaida Angelina Aguilera de Benítez con C.I.: 3.648.275.-